
Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2017
LG 3-Stellung 1.20.20   Schülerklasse A / m

10 Starter am 06.05.2017 in SG 1433 Neumarkt

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1194 Ott, Justus RWS Franken 100  100  96 296 Ringe

2 1157 Feher, Dominik ZS Feucht 96  97  93 286 Ringe

3 1266 Reuter, Julian SV Ickelheim 91  95  93 279 Ringe

4 1193 Bangel, Elias RWS Franken 94  87  93 274 Ringe

5 1249 Meyer, Tobias SV Hohenstadt 88  98  87 273 Ringe

6 1233 Lechler, Luca SSV Hesselberg 93  96  82 271 Ringe

7 1207 Güthle, Timm SSV Hesselberg 86  96  79 261 Ringe

8 1250 Zultner, Robin SV Hohenstadt 91  88  80 259 Ringe

9 1190 Barnert, Jonas SC Tauberfeld 90  94  72 256 Ringe

10 1216 Biermeyer, Elias SSV Hesselberg 85  88  73 246 Ringe
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9 1190 Barnert, Jonas SC Tauberfeld 256 Ringe90  94  72



Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2017
LG 3-Stellung 1.20.21   Schülerklasse A / w

15 Starter am 06.05.2017 in SG 1433 Neumarkt

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1301 Betz, Lena RWS Franken 97  99  95 291 Ringe

2 1299 Wäger, Sarah RWS Franken 96  96  96 288 Ringe

3 0107 Hefner, Johanna SSV Hesselberg 92  96  96 284 Ringe

4 1343 Sapkaya, Nurperi SV Hohenstadt 94  95  93 282 Ringe

5 1349 Gabriel, Emely SSV SC-RH-HIP 92  96  93 281 Ringe

6 1313 Häfner, Anna SSV Hesselberg 91  98  92 281 Ringe

7 1302 Strauß, Leonie RWS Franken 92  99  90 281 Ringe

8 1316 Herzog, Sarah SSV Hesselberg 90  97  90 277 Ringe

9 1311 Hörner, Elisabeth SSV Hesselberg 89  94  90 273 Ringe

10 1324 Stiboy, Nicole SSV Hesselberg 92  94  85 271 Ringe

11 1315 Förster, Katja SSV Hesselberg 86  92  89 267 Ringe

12 1292 Brunner, Johanna SV Oberemmendorf 94  92  81 267 Ringe

13 1319 Seidel, Lucie SSV Hesselberg 80  98  87 265 Ringe

14 1298 Ehrhardt, Lara SG Oberasbach 90  95  79 264 Ringe

15 1321 Selz, Emma SSV Hesselberg 89  84  83 256 Ringe
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12 1292 Brunner, Johanna SV Oberemmendorf 267 Ringe94  92  81



Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2017
LG 3-Stellung 1.20.20   Schüler A

6 Mannschaften  am 06.05.2017 in SG 1433 Neumarkt

1. RWS Franken 1 875 Ringe
Betz, Lena   97     99     95 291 Ringe

Ott, Justus 100  100    96 296 Ringe

Wäger, Sarah   96     96     96 288 Ringe

2. SSV Hesselberg 3 842 Ringe
Häfner, Anna   91     98     92 281 Ringe

Herzog, Sarah   90     97     90 277 Ringe

Hefner, Johanna   92     96     96 284 Ringe

3. SV Hohenstadt 1 814 Ringe
Zultner, Robin   91     88     80 259 Ringe

Sapkaya, Nurperi   94     95     93 282 Ringe

Meyer, Tobias   88     98     87 273 Ringe

4. SSV Hesselberg 2 788 Ringe
Lechler, Luca   93     96     82 271 Ringe

Stiboy, Nicole   92     94     85 271 Ringe

Biermeyer, Elias   85     88     73 246 Ringe

5. SSV Hesselberg 1 784 Ringe
Güthle, Timm   86     96     79 261 Ringe

Selz, Emma   89     84     83 256 Ringe

Förster, Katja   86     92     89 267 Ringe

6. RWS Franken 2 555 Ringe
Popp, Vanessa     0       0       0 0 Ringe

Bangel, Elias   94     87     93 274 Ringe

Strauß, Leonie   92     99     90 281 Ringe
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